
K1717
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
160 kg

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Lišty z oceli.
Kuličkové klece z oceli.
Kuličky z oceli.

Provedení:
Lišty pozinkované.
Kuličkové klece pozinkované.
Kuličky kalené.

Pokyny k objednání:
Prodej po párech.

Upozornění:
U teleskopických lišt s kompletním vysunutím je zdvih přibližně shodný s montážní
délkou, čímž je zaručen vyšší komfort a přístupnost. Zaskočení do blokovací
polohy. Pohybem odjišťovací páčky lze zásuvku snadno vyjmout a oddělit od vedení.
Dynamická zatěžovací kapacita teleskopických lišt uvádí maximální zatížitelnost
svisle namontovaného páru teleskopických lišt při využití plné dráhy výsuvu.
Uvedené nosnosti se vztahují na maximální hodnotu při 80.000 cyklech.

U horizontální montáže je nosnost o 75% nižší.

Vhodné pro odstup lišt až do 1.000 m.

Teplotní rozsah:
-20 °C - +70 °C.

Přednosti:
Zaskočení v uzavřené poloze
Rychlé přední odpojení
Vhodné pro plochou montáž



K1717
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
160 kg

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3

Výkresy

Přehled zboží

Teleskopické lišty, ocelové, pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 160 kg

Objednací číslo Montáž Typ výrobku Nosnost
na jeden pár v

kg

Druh balení

K1717.0305 boční montáž standardní 140 1 kus = 1 pár
K1717.0356 boční montáž standardní 140 1 kus = 1 pár
K1717.0407 boční montáž standardní 150 1 kus = 1 pár
K1717.0457 boční montáž standardní 150 1 kus = 1 pár
K1717.0508 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár
K1717.0559 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár
K1717.0610 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár
K1717.0660 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár
K1717.0711 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár
K1717.0762 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár
K1717.0813 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár
K1717.0864 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár
K1717.0914 boční montáž standardní 160 1 kus = 1 pár

Objednací číslo A A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 A13 A14 B H Zdvih
S

L

K1717.0305 31,8 - - 184,2 200,2 241,3 - - - - - - - 179,4 198,5 19,1 70,8 304,8 304,8
K1717.0356 31,8 - - 235 251 292,1 - - - - - - - 230,2 249,3 19,1 70,8 355,6 355,6
K1717.0407 31,8 - - 285,8 301,8 342,9 108 - - - - 236,6 262 281 300,1 19,1 70,8 406,4 406,4
K1717.0457 31,8 - - 336,6 352,6 393,7 108 - - - - 287,4 312,8 331,8 350,9 19,1 70,8 457,2 457,2
K1717.0508 31,8 - - 387,4 403,4 444,5 108 171,5 - - - 338,2 363,6 382,6 401,7 19,1 70,8 508 508
K1717.0559 31,8 - - 438,2 454,2 495,3 108 171,5 - - 328,7 389 414,4 433,4 452,5 19,1 70,8 558,8 558,8
K1717.0610 31,8 - - 489 505 546,1 108 171,5 - - 379,5 439,8 465,2 484,2 503,3 19,1 70,8 609,6 609,6
K1717.0660 31,8 - - 539,8 555,8 596,9 108 171,5 - - 430,3 490,6 516 535 554,1 19,1 70,8 660,4 660,4
K1717.0711 31,8 - - 590,6 606,6 647,7 108 171,5 - - 481,1 541,4 566,8 585,8 604,9 19,1 70,8 711,2 711,2
K1717.0762 31,8 203,2 469,9 641,4 657,4 698,5 108 171,5 - - 531,9 592,2 617,6 636,6 655,7 19,1 70,8 762 762
K1717.0813 31,8 203,2 520,7 692,2 708,2 749,3 108 171,5 - - 582,7 643 688,4 687,4 706,5 19,1 70,8 812,8 812,8
K1717.0864 31,8 203,2 571,5 743 759 800,1 108 171,5 349,3 - 633,5 693,8 719,2 738,2 757,3 19,1 70,8 863,6 863,6
K1717.0914 31,8 203,2 622,3 793,8 809,8 850,9 108 171,5 349,3 501,7 684,3 744,6 770 789 808,1 19,1 70,8 914,4 914,4



K1717
Teleskopické lišty, ocelové pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do
160 kg

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3

Přehled zboží


